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ciantur participes tam in capitibus quam in membris et ad majorem
memoriam rei geste (3). ordipanerunt inter se. dicti dominus abbas.
et dominus prepositus. de consensu et noluntate eapitulorum suorum.
ut in eeclesia vlelensi pro defunectis fratribus canonicis et conuersis
ordinis saneti Rufi: die lune post festum sancti Johannis baptiste missa
B | sol(l)epmnis. et ante maius altare processio: denote atque sol(l)emp-
1 niter celebretur Et hoe idem fiat in ecclesia monasterij saneti Rufi pro
| / defunctis fratribus canonicis et conuersis ecclesie vleiensis: Preterea
i fuit inter eos dictum et approbatum quod abbas. et conuentus sancti
I Rufl. si quando necessarium fuerit. in negotils monasterij vleiensis
: . sint fauorabiles et benigni! et eis impendant. consilium. auxilium. et
fanorem. Prepositus autem et capitulum ecclesie vleiensis. abbati et
R ., conuentui sancti Rufi in casu consimili teneantur.Jn cujus rei te-
| stimonium, Nos supradicti abbas et conuentus saneti Ruti et nos dieti
' prepositus et capitulum Vlciense sigilla nostra presentibus litteris
~ duximus apponenda.
: (1) C: communj tractatu  (2) suarum ¢ in sopralinea in B, (3) C: rei
memaonriam
CCCX.
N Gilovanni, prevosto di Canelli, accetla la proposta [fattagli
1 da Lantelino di Clays per messzo di Umnberto, prevosto wl-
-_ 3 ciense, di cedergli la commenda della chiesa di Santo Ste-
| fano di Cossano, con che detto Lantelino lo indennizzi delle

spese incontrate per la medesiima (17 giugno 1273).
Fonti. — A. Orig. in Arch. St. Tor., Prevote d'Oulz, Titres, ecc.

ssERVAZ. — Sul verso della pergamena ¢ Ia nota archivistica: « N. Ar-
chiyv. N. 110 (S.T.)».

(8. T.) Anno dominj millesimo ducentesimo septuagesimo tercio. in-
ditione prima. die sabbati, xvir, intrante Junio. in ecclesia saneti thome
de cannellis, presentibus domino belengerio presbitero dicte ecclesie.
1 et petro de grasnouolo testibus.Cum dominus Johannes prepositus
ecclesie sancti thome de eannellis quandam litteram sibi missam sigil-
latam sigillo dominj prepositi Vlciensis recepisset a venerabili viro
! b domino. hu[mberto]. preposito Vleiensi. et a conuentu eiusdem loci.
cuius tenor talis est. Humbertus permissione dimina Vleiensis prepo-
situs et eiusdem loer conuentus dileeto fratri in. Xpisto. Johanni pre-
posito de cannellis salutem in domino. Cum domus siue archipreshbi-
teratum sancti stephani de coxano quem vobis com{mjendauimus mul-
torum perplexum honere debitorum. dilecto nostro. lfantelmo]. de
I B clays latori presencium vellemus si de vestra voluntate procederet

b NS

o

s i

- e T R -

R e = - —— T 5 s m

R e v it o

T

- i
= A -—-l-'r..l-.l,{l- T L
- ©

W el
— L

L
i

e

.

EUUR & FS

——— -

AT YT S T R
=

T :
. ¥ - = e C A - e = o - = P B
- e, I--E' il 'l-ml-u e v s 3 F i - 1 TR
3 A ¥ 4 5 ¥ g " L% | .

— 4 —

commendare. nichil tamen in his vel aliis proponentes facere quod
vestre sit contrarium voluntati. et credentes qued huiusmodi com-
mendatio et dieti lantelmi societas vobis specialiter et predicte do-
mui expediret!cum dictus 1[antelm us]. paratus sit diete domus de-
bitorum honus viriliter supportare: Rogamus vos quanto carius pos-
sumus quatenus! quiequid inde alio tempore faceretis nune curetis
per eflectum operis adimplere. quia forte non de facili nobis facultas
alterius persone se offerret de qua ita sufficienter dicte possimus do-

. mui prouidere. Misimus autem ipsum ad uos personaliter ut si in s

assensum prebueritis vobiscum de expensis conueniat quas fecisse-
| [tis] occasione domus superius nominate. Rescribatis autem nobis su-
per his vestram voluntatem et de resignatione patentes litteras re-
;'-_ mittatis. si tamen duxeritis resignandum.datum Vleii die mereuri

post festum beati barnabe.Eecce quod dictus dominus Johannes pre-
positus dicte ecclesie saneti thome volens® precibus vi mandatis dieti
dominj prepositi Vltiensis et conuentus eiusdem in omnibus obedire:
| dictam domum sine archipresbiteratum sancti Stephani de coxano
i__. -seu commendationem ipsam in presencia mei notarii infrascripti et
i testinm supraseriptorum: in manibus belardj de secusia canoniei VI-
ciensis vice ac nomine dicti dominj prepositi Vleiensis et conuentus
einsdem recipientis prout melius potuit pure et libere resignauit et
penitus renuneiauit. Confitendo dictus prepositus cannellarum sibi fore
de expensis per predictum Ifantelmum]. plenarie satisfactum quas
| _ focerat pro administratione et oceasione diete domus siue archipres-
& biteratus a tempore ecitra recommendationis dicte domus siue archi-
oy preshiteratus sibi facte. Supplicans hoe presenti instrumento dicto
domino preposito et conuentui vt de persona dicti lantelmi dieto ar-
chipreshiteratui velint vnanimiter prouidere. S[elituri quod dominis
castri sancti stephani dicta prouisio erit grata et inde hane cartam
fieri preceperunt. Et ego ruflinus de pogolo notarius palatinus inter-
fui Rogzatus!et hane cartam 4radidj et scrips(s)i.
CCOXI.

Annonovo, prevosto wiciense, accensa a Filippo Costavol di
Valbonneys le decime degli agnelli e del capretti apparite-